

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAX000992049



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 30.05.2025 / 30.05.2025 Дата выписки /дата поставки		DAA _____ număr: _____ data: 30.05.2025 номер _____ дата _____									
9. Transportator BIROVITS S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик Sfintul Andrei nr.18		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564									
1. Furnizor: BIROVITS S.R.L., SEC.RISCANI Sfintul Andrei nr.18 Поставщик MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564									
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. LICEUL TEORETIC GHEORGHE ASACHI DIN MUN. CH, SEC.CENTRU str. Bucuresti nr.64 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1017620003075 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Aviz de insotire a marfii DAA61526215 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str.Petricani 21/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Moldova, MD-2012, Chi?in?u,Strada Пункт разгрузки Bucure?ti 64									
7. Redirijări ☐ Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
370111. Decapsator MAPED Start	buc.	10	7.44	74,42	20	14,88	89,30	0		0	
01-ED. Hartie EVERYDAY A4, 80g/m2, 500 foi, clasa C+	pac.	200	54.08	10816,67	20	2163,33	12980,00	0		0	
5654-51. Noti?e adezive INFO 75x75mm/4culori, 450 file Cub neon	buc.	4	45.8	183,20	20	36,64	219,84	0		0	
BV01102. Hartie colorata BV A4, 10 foi, dubla	buc.	4	7.94	31,77	20	6,35	38,12	0		0	
BV01119. Carton colorat pentru creatie BV A4, 10 foi, dublu	pac.	4	12.56	50,23	20	10,05	60,28	0		0	
35061000-5. Lipici PVA BAC 500ml	buc.	2	20.89	41,78	20	8,36	50,14	0		0	
LL107053-36. Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc.	20	9.45	189,00	20	37,80	226,80	0		0	
DGB4-KRAFT-5. Plic cu burduf ASIL B4 250x353mm/5cm, 110g/m2 kraft sil.	buc.	40	4.58	183,33	20	36,67	220,00	0		0	
DLE7286. Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc.	5	6.25	31,25	20	6,25	37,50	0		0	
NK41110. Fluid corector NOKI, 20ml	buc.	30	6.25	187,50	20	37,50	225,00	0		0	
DLES600-09. Textmarker DELI, 1-5mm, galben	buc.	12	4.56	54,70	20	10,94	65,64	0		0	
DLES600-06. Textmarker DELI, 1-5mm, verde	buc.	10	4.56	45,58	20	9,12	54,70	0		0	
499110. Foarfeca MAPED Advanced, asimetric, 21cm, blister	buc.	23	32.83	755,17	20	151,03	906,20	0		0	
67041. Coperta pentru caiet A4, 120 mic,	buc.	10	3.5	35,00	20	7,00	42,00	0		0	
RL257312. Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 380g/m2	buc.	100	5.14	514,17	20	102,83	617,00	0		0	
BV00303A. Dosar cu sina metalica BExpress din plastic A4, albastru	buc.	10	14.2	142,00	20	28,40	170,40	0		0	
NK56411-140. Biblioraft NOKI A4, 75mm, PP, albastru inchis	buc.	30	26.05	781,50	20	156,30	937,80	0		0	
LL501074G. Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, verde	buc.	2	2.3	4,60	20	0,92	5,52	0		0	
LL501074R. Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, rosu	buc.	2	2.3	4,60	20	0,92	5,52	0		0	
LL501074B. Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, albastru	buc.	5	2.3	11,50	20	2,30	13,80	0		0	
LL501074N. Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, negru	buc.	5	2.3	11,50	20	2,30	13,80	0		0	
2240-03. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc.	75	3.17	237,50	20	47,50	285,00	0		0	
LL210012. Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	buc.	20	2.96	59,17	20	11,83	71,00	0		0	
LL203090. Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	rulou	10	15.75	157,50	20	31,50	189,00	0		0	
LL210018. Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	buc.	10	10.2	102,00	20	20,40	122,40	0		0	
DLE0325. Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc.	10	26.33	263,33	20	52,67	316,00	0		0	
BV00040. Folii BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	pac.	20	31.55	631,00	20	126,20	757,20	0		0	
OFC-116. Etichete autoadezive TANEX, 10 foi, 18buc 32x22mm	pac.	3	7.94	23,82	20	4,77	28,59	0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				15623,79	X	3124,76	18748,55	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:		director VICTOR TUREA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2025
разрешил:			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):		director VICTOR TUREA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2025
Сдал товары/активы (услуги)			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.			
M.П.			
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):			
Принял товары/активы посредник (перевозчик)			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::			
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:		director NATALIA BULAT	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.05.2025
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						